МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.11.2017г.

г. Всеволожск                 № 763

Об утверждении Положения

о муниципальной системе управления

качеством образования муниципального

образования «Всеволожский муниципальный

район» Ленинградской области

В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», установления единых требований к

муниципальной системе управления оценкой качества образования

муниципального образования «Всеволожский муниципальный район»

Ленинградской области:

1. Утвердить Положение о муниципальной системе управления

оценкой качества образования муниципального образования «Всеволожский

муниципальный район» Ленинградской области согласно приложению к

настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

Комитета по образованию администрации МО «Всеволожский

муниципальный район» Ленинградской области (далее – Комитет по

образованию).

3. Руководителям муниципальных образовательных учреждений,

подведомственных Комитету по образованию, руководствоваться настоящим

распоряжением в работе.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Комитета по образованию                                    И.П. Федоренко